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  Dotyczy : odpowiedzi na pytania .

                Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II 
  w Zamościu informuje , że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę łóżek  
    i szafek przyłóżkowych szpitalnych wpłynęły pytania.

   Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

  Pytanie nr 1
  Czy Zamawiający dopuści łóżko  z regulacją zagłówka w zakresie 0-70 stopni ?
  Odpowiedź
  Zamawiający  dopuszcza możliwość złożenia oferty na łóżko  z regulacją zagłówka 
  w zakresie 0-70 stopni.

  Pytanie nr 2
 Czy  Zamawiający  dopuści  szafkę  z  regulacją  półki  bocznej  w  zakresie
   900-1030mm ?
   Odpowiedź
   Zamawiający podtrzymuje wymagania podane w zaproszeniu do złożenia ofert .
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